
神戸海星女子学院大学・短期大学同窓会
東京支部 第18回同窓会のご案内 

早秋の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。
この度、東京支部同窓会をSr.窪、岡村同窓会顧問、石原学長
をお迎えして４年ぶりに対面形式で開催いたします。懐かしい
皆様との語らいのひとときを、フランス料理と共にお楽しみ

ください。ご参加を心よりお待ち申し上げております。

こちらのQRコードからも
メールできます

＊11/3以降のキャンセルにつきましては会費を頂戴いたします
＊開催時期の状況により、内容等が変更になる場合もあります

日時：11月17日(金) 12:30～14:30（受付12:00から）

会場：ホテルモントレ銀座（裏面参照）
会費：１万円  ※後日、詳細メールをお送りします

記

宛先：東京支部同窓会幹事メール

【出席の連絡方法】 ＊申込締切：９月30日(土)

出席をご希望される方は、Eメールに①～⑤を明記の上、
下記宛先にお送りください。

※お子様の同伴をご希望の方は「⑥その他」にお子様の
名前と年齢を明記してください

18kaiseidousoukai@gmail.com（18海星同窓会）

①氏名（旧姓もご記入ください）

②コード番号 (裏面宛名シールに記載のもの＝例：E20 62080)

③〒住所
④日中連絡のつく電話番号
⑤メールアドレス
⑥その他

※Eメールのご利用ができない場合は、裏面【連絡先】
 (同窓会幹事)まで、直接、お電話でお知らせください


	スライド 1: 神戸海星女子学院大学・短期大学同窓会 東京支部　第18回同窓会のご案内 

